[image: image1.jpg]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                                         РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

   АFБАН ПИЛТİРİ

                    АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
               УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2015г.
     № 1225-п
рп Усть-Абакан

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Энергосбережение и повышение

энергоэффективности (2015-2017 годы)»
             В целях оптимизации расходов и координации деятельности по реализации программных мероприятий муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергоэффективности (2015-2017 годы)», администрация Усть- Абаканского поссовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1 1. Внести изменения в  муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергоэффективности (2015-2017 годы)», утвержденную постановлением администрации Усть- Абаканского поссовета №731-п от 28.10.2014г.

1.2 В Паспорте программы позицию «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к постановлению.

1.3   Раздел 5 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к постановлению.

2. Бухгалтерии предусмотреть в бюджете муниципального образования Усть- Абаканский поссовет на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов ассигнования на финансирование муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергоэффективности (2015-2017 годы)» на 2016 год в сумме 430,0 тыс.руб., на 2017 год в сумме 430,0 тыс.руб.

3. Контроль   за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть- Абаканского поссовета
С.А.Новоселов